

Agenturcentret Holding A/S

Brydehusvej 20
2750 Ballerup

CVR-nr. 15 68 58 08

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. september 2020

Jens Peter Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agenturcentret Holding A/S Brydehusvej 20 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 15 68 58 08
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Ballerup
Bestyrelse	Jens Peter Mathiesen Susanne Birgit Mathiesen Jens Waaben-Frederiksen
Direktion	Jens Peter Mathiesen
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 34.728, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 87.444.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets kapitalejer opretholder finansiering til 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		-12.750	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.594	291
Finansielle omkostninger	3	<u>-90.227</u>	<u>-89</u>
Resultat før skat		-57.383	189
Skat af årets resultat	4	<u>22.655</u>	<u>126</u>
Årets resultat		<u><u>-34.728</u></u>	<u><u>315</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.594	71
Overført resultat		<u>-80.322</u>	<u>244</u>
		<u><u>-34.728</u></u>	<u><u>315</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.934.065</u>	<u>1.889</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.934.065</u>	<u>1.889</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.934.065</u>	<u>1.889</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>148.501</u>	<u>126</u>
Tilgodehavender		<u>148.501</u>	<u>126</u>
Likvide beholdninger		<u>123</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>148.624</u>	<u>126</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.082.689</u></u>	<u><u>2.015</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		116.065	71
Overført resultat		-528.621	-449
Egenkapital	6	<u>87.444</u>	<u>122</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		572.355	379
Selskabsdeltagere og ledelse		1.410.390	1.502
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.982.745</u>	<u>1.881</u>
Anden gæld		12.500	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.995.245</u>	<u>1.893</u>
Passiver i alt		<u>2.082.689</u>	<u>2.015</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Særlige poster		
Skat af årets resultat (aktivering af skatteunderskud)	<u>0</u>	<u>103.395</u>
	<u>0</u>	<u>103.395</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.394	13
Andre finansielle omkostninger	<u>71.833</u>	<u>76</u>
	<u>90.227</u>	<u>89</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-22.655	-23
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-103</u>
	<u>-22.655</u>	<u>-126</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.818.000</u>	<u>1.818</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.818.000</u>	<u>1.818</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	70.471	-220
Årets resultat	<u>45.594</u>	<u>291</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>116.065</u>	<u>71</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.934.065</u>	<u>1.889</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	70.471	-448.299	122.172
Årets resultat	0	45.594	-80.322	-34.728
Egenkapital 31. december 2019	500.000	116.065	-528.621	87.444

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	378.510	572.355	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	1.502.028	1.410.390	0	1.410.390
	1.880.538	1.982.745	0	1.410.390

8 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i Agenturcentret A/S maks t.DKK 1.000 er der givet pant i aktiebeholdningen i Agenturcentret A/S, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 1.934.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets kreditinstitutter.